
赣州联通电子商务进农村综合示范县建设项目比选公告

（招标编号：03-10-04D-2023-D-C16102）

       
项目所在地区：江西省,赣州市

一、招标条件

    本赣州联通电子商务进农村综合示范县建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 25万元，招标人为中国联合网络通信有限公司赣州市分公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目预算金额 250000.00元（不含税），本项目设置最高限价，应答不含税总

价不得高于 225000.00元。本项目不划分标段，确定一名中选人，中选份额 100%。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)赣州联通电子商务进农村综合示范县建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001赣州联通电子商务进农村综合示范县建设项目)的投标人资格能力要求：2.1本项

目要求应答人为法人或其他组织。

2.2应答人须为增值税一般纳税人或承诺为本项目开具增值税发票，内容为培训费或教育服

务类费用，提供相关证明文件或承诺函。

2.3其他要求：

（1）本项目不接受联合体应答，不允许转包或违法分包。

（2）本项目不接受列入中国联通、江西联通供应商黑名单的厂商和联通集团、江西联通通

报的围标串标的厂商应答。如果被列入中国联通、江西联通黑名单供应商，则废止其参与资

格、中选/中选资格、签订合同资格；在合同履行过程中，如果被列入中国联通、江西联通

黑名单供应商，则立即终止合同执行，相关后果由卖方承担。（提供承诺函）。



（3）应答人须承诺在采购过程中，如果被列入中国联通或江西联通黑名单供应商，则废止

其参与资格、中选资格、签订合同资格；在合同履行过程中，如果被列入中国联通或江西联

通黑名单供应商，则立即终止合同执行，相关后果卖方（乙方）承担。

（4）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或未

划分标包的同一比选项目应答。

（5）应答人不得存在下列情形之一：被责令停业的；被暂停或取消应答资格的；财产被接

管或冻结的；在最近三年内有骗取中选或发生重大安全事故或严重违约的。

（6）采购人将查询供应商之间的关联关系，若存在违反法律法规规定的股权关联关系，评

审/评审委员会 (或采购人) 将按照围标、串标或无效应答处理。

（7）单位负责人是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使单位职权的主

要负责人，以资格审查评审日查询“国家企业信用信息公示系统”等平台的主要人员信息为

准。

（8）无效应答不论何时一经发现，将被取消中选资格: 如已签订合同相关合同无效，应当

恢复原状，不能恢复原状的中选人应当赔偿因此造成的损失。

(9)IP 、MAC地址要求：采购人将进行 IP 、MAC地址校验，如不同应答人递交应答文件的

IP地址、MAC地址相同，评审委员会将直接按照围标串标处理，否决其应答，同时将相关应

答人纳入“供应商黑名单”，禁入期 1-3年。

(10) 应答人须提供《供应商合规承诺书》、《合规经营承诺书》和《安全承诺函》。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 03日 08时 30分到 2023年 08月 08日 17时 30分

获取方式：在“中国联通智慧供应链平台招标采购中心”购买比选文件。登陆“中国联

通合作方自服务门户网站”，进入“供应商服务”-“电子招标应答”-“招标采购中心”（页



面右上方），在“项目参与-寻找商机”菜单搜索项目信息，选择要参与的项目，点击“我要参

与”，并填写供应商相关信息，选择参与标段点击“保存”。在“比选项目管理”-“我参与

的项目” 信息列表，找到参与的项目，点击“项目跟进”-“购标”-“立即结算”-“沃支

付”进行报名结算。（门户网站网址：https://www.cuecp.cn，门户网站服务电话：010-

67882255转 3-8-2，中国联通智慧供应链平台招标采购中心服务电话：0431-85560102）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 14日 14时 00分

递交方式：电子应答文件通过中国联通合作方自服务门户 “电子招标应答平台”递交

电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 14日 14时 00分

开标地点：赣州联通 9楼会议室

七、其他

    本比选项目为赣州联通电子商务进农村综合示范县建设项目，（招标代理项目编号：03-

10-04D-2023-D-C16102），采购人为中国联合网络通信有限公司赣州市分公司，招标代理机

构为公诚管理咨询有限公司。项目资金已落实，具备比选条件，现进行公开比选，特邀请有

意向的潜在应答人（以下简称应答人）参选。

项目概况与采购内容

1.1项目概况：电子商务进农村综合示范县建设项目培育农村电商创业带头人服务项目；

1.2采购内容：电子商务知识技能培训技能提升型培训，分 27期*每期 5天，一共培训 6000

人次，围绕电子商务知识技能培训技能提升型培训，每次培训时长按照采购人要求进行，每

天讲师授课不低于 7个课时，每节课时不低于 45分钟。具体要求按采购人规定的培训任务

为准，直至完成全部培训任务，整个培训服务期为 3年。

1.3项目预算：本项目预算金额 250000.00元（不含税），本项目设置最高限价，应答不含

税总价不得高于 225000.00元。本项目不划分标段，确定一名中选人，中选份额 100%。

1.4项目实施地：赣州；



1.5服务时间：自签订合同之日起 3年；

1.6项目质量要求：满足电子商务进农村综合示范县建设项目培育农村电商创业带头人服务

项目的技术规范。

应答人资格要求

2.1本项目要求应答人为法人或其他组织。

2.2应答人须为增值税一般纳税人或承诺为本项目开具增值税发票，内容为培训费或教育服

务类费用，提供相关证明文件或承诺函。

2.3其他要求：

（1）本项目不接受联合体应答，不允许转包或违法分包。

（2）本项目不接受列入中国联通、江西联通供应商黑名单的厂商和联通集团、江西联通通

报的围标串标的厂商应答。如果被列入中国联通、江西联通黑名单供应商，则废止其参与资

格、中选/中选资格、签订合同资格；在合同履行过程中，如果被列入中国联通、江西联通

黑名单供应商，则立即终止合同执行，相关后果由卖方承担。（提供承诺函）。

（3）应答人须承诺在采购过程中，如果被列入中国联通或江西联通黑名单供应商，则废止

其参与资格、中选资格、签订合同资格；在合同履行过程中，如果被列入中国联通或江西联

通黑名单供应商，则立即终止合同执行，相关后果卖方（乙方）承担。

（4）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或未

划分标包的同一比选项目应答。

（5）应答人不得存在下列情形之一：被责令停业的；被暂停或取消应答资格的；财产被接



管或冻结的；在最近三年内有骗取中选或发生重大安全事故或严重违约的。

（6）采购人将查询供应商之间的关联关系，若存在违反法律法规规定的股权关联关系，评

审/评审委员会 (或采购人) 将按照围标、串标或无效应答处理。

（7）单位负责人是指单位法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使单位职权的主

要负责人，以资格审查评审日查询“国家企业信用信息公示系统”等平台的主要人员信息为

准。

（8）无效应答不论何时一经发现，将被取消中选资格: 如已签订合同相关合同无效，应当

恢复原状，不能恢复原状的中选人应当赔偿因此造成的损失。

(9)IP 、MAC地址要求：采购人将进行 IP 、MAC地址校验，如不同应答人递交应答文件的

IP地址、MAC地址相同，评审委员会将直接按照围标串标处理，否决其应答，同时将相关应

答人纳入“供应商黑名单”，禁入期 1-3年。

(10) 应答人须提供《供应商合规承诺书》、《合规经营承诺书》和《安全承诺函》。

资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见比选文件第三章“评审办法”，凡未通过资

格后审的应答人，其应答文件将被否决。

比选文件获取

4.1比选文件获取时间:2023年 8月 3日 8时 30分至 2023年 8月 8日 17时 30分。

4.2比选文件获取方式：在“中国联通智慧供应链平台招标采购中心”购买比选文件。登陆

“中国联通合作方自服务门户网站”，进入“供应商服务”-“电子招标应答”-“招标采购

中心”（页面右上方），在“项目参与-寻找商机”菜单搜索项目信息，选择要参与的项目，



点击“我要参与”，并填写供应商相关信息，选择参与标段点击“保存”。在“比选项目管理”-“我参

与的项目” 信息列表，找到参与的项目，点击“项目跟进”-“购标”-“立即结算”-“沃支付”

进行报名结算。（门户网站网址：https://www.cuecp.cn，门户网站服务电话：010-67882255

转 3-8-2，中国联通智慧供应链平台招标采购中心服务电话：0431-85560102）。

4.3比选文件每套售价：350元人民币，售后不退（该项目仅支持“网上沃支付”的方式进

行付费购买标书），支付成功后可直接下载招标文件，下载的比选文件为“megp” 格式，请

使用“中国联通智慧供应链平台招标采购中心应答文件制作系统”打开。（制作系统获取方

式：中国联通智慧供应链平台招标采购中心界面，在“我的工作台”-“共享文档下载”中

获取。）

4.4请于应答截止时间前获取联通电子招应答平台 IPASS并完成应答文件的上传，未获取联

通电子招应答平台 IPASS的将无法上传应答文件及参与电子应答。IPASS服务联系电话：

4000560010。

4.5本项目采用电子招标应答方式，中国联通智慧供应链平台招标采购中心服务电话：0431-

85560102。

★4.6请尽快于应答截止时间前在“中国联通合作方自服务门户”https://www.cuecp.cn办

理 IPASS相关手续及签章，未办理 IPASS相关手续及签章的将无法上传应答文件及参与电子

开标。

联系单位：中网威信电子安全服务有限公司

联系电话：4000210010

（4）信息登记：应答人在中国联通合作方自服务门户完成采购文件下载后，还须登录“诚 E

招电子采购交易平台”（网址：https://www.chengezhao.com/），点击“商机发现”，在售标

时间内，完成应答项目的信息登记。



1） 注册：输入网址，点击“新用户注册”（注册步骤详见诚 E招门户网站：“应答人操作

指南→注册指引”）。登陆账号后点击“常用文件”，下载《应答人&供应商操作手册》。

2）如未在“诚 E招电子采购交易平台”信息登记的，将影响应答人后续标书费发票开具及

应答保证金的退还工作（无须在诚 E招上缴纳标书费）。

应答文件的递交

5.1电子应答文件的递交：电子应答文件通过中国联通合作方自服务门户 “电子招标应答平

台”递交，应答截止时间为 2023年 8月 14日 14时 00分。应答截止时间前应答人使用“中

国联通智慧供应链平台招标采购中心应答文件制作系统”将数据电文应答文件完整上传至

“中国联通合作方自服务门户”（https://www.cuecp.cn）电子招标应答的联通智慧供应链

招标采购中心，逾期上传的数据电文应答文件将被拒绝。

5.2.1应答人因采购人系统故障无法上传电子应答文件的，应及时联系系统支撑人员解决问

题，确保在应答文件递交截止时间之前成功上传应答文件。

5.2.2除电子招应答系统故障导致所有应答人不能成功上传应答文件或上传的应答文件不

能解密的情形外，因其他原因导致部分应答人不能成功上传应答文件或上传的应答文件不能

解密的，均视为该应答人放弃本次应答。

5.3本项目将于上述同一时间、地点进行开标，采购人/招标代理机构邀请应答人的法定代

表人或者其委托的代理人须准时登录中国联通合作方自服务门户，并在网上用 IPASS进行签

名确认开标结果。如对开标情况有异议，请在 30分钟内联系招标代理机构，超时确认将视

为确认开标结果。

5.4出现以下情形时，采购人/招标代理机构不予接收应答文件：

（1）逾期递交或者未在中国联通智慧供应链招标采购中心递交的应答人；



（2）未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

样品的递交

样品递交的时间、地点：/

检测相关费用：/

发布公告的媒介

本比选公告同时在中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标

公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布，其他媒介转载无效。

联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司赣州市分公司

地址：江西省赣州市长征大道 23号

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

招标代理机构地址：南昌市红谷滩区红谷中大道 1568号汉港凯旋中心 19楼

联系人：喻成  18770989575

电子邮件：gczbjxlt@163.com

开户账号：公诚管理咨询有限公司                      

开户银行：中信银行广州花园支行                                



账    号： 3110910037672316102

附加项

无

 

采购人：中国联合网络通信有限公司赣州市分公司

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023年 8月 3日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为通管局。

九、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司赣州市分公司                         

   地    址：吉安市青原区井冈山大桥东路 6号联通大楼                             

   联 系 人：刘薇                             

   电    话：18679601192                              

   电子邮件：liuwei@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 南昌市红谷滩区红谷中大道 1568 号汉港凯旋中心 19 楼

   联 系 人： 喻成

   电    话： 18770989575

   电子邮件： 18770989575@139.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T23:46:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T23:46:38+0800
	BJ
	ePolicy




